39.

Clewmens 1IT. bestitigt der dem Kloster 8. Croce i Bassovive
gehtrenden Kirche 8. Angelo in Camering die Besitrungen und die
Parochie wnd verleild ihr das Begribuifirecht.

Lateran 1189 Jonuar 18,

Orig. Spoleto Arch. arcivescovile (n. T0LT, alt . 1490).

Beg. Jacobilli Cron, p. 56 (aus Lib. 1 fol. 164) wnd Gott. Nachr.
1598 8. 894 . 25, — Die Urkunde ist diplomatisch wichtiy. Sie
wurde zugleich als Concept fiir eine spitere Urkunde, wahvscheinlich
Gregors IX. (vgl, Jacobilli p. 56) verwendet, indem die Verinderungen
wif dem Riickent notivt wwrden.  Nack sssensu sollte eingeschaltet
werden ad exemplar bone memorie Clementis pape predecessoris
nogtrl, nach ad hec ebenso religionis obtemptu (staff intnitn bis ge-
statis), wach nel interdicti endlick seu publici nsurarii. Fol. Quollen
wnd Forschungen VI1 8, 11, — Littera cum flo- serice,

CLEMENS episcopus seruns sernorum Dei. Dilectis fillis ..
priori et fratribus sancti Angeli do Camerino spectantibos ad mo-
pasterinm sancte Orocis Saxiniui salutem et apostolicam  bene-
dictionem. Iustis petentinm desideriis wtc. Eapropter, dilecti in
Domino filii, uestris iustis postalationibus grato concurrentes
fssensu, possessiomes et parrochiam uvestram, sicut eas inste et
sing controuersia possidefis, depotioni nestre confirmamus ef pre-
sentis soripti patrocinio communimns. Ad heo intuitn monastiod
urdinis et habitus, quem gestatis, sepultoram ipsins loci liberam
esse decernimus efe. Nulli ergo oo, Si quis ele. Dat. Lateran.
XVII kal. febr. pontificatus nostri anno secundo.

B. dep.

40,

Clemens IT1. wimut das Kloster 8. Michoelis suli ripa bei Cor-
vietri nach dem Forgang Leos IV. wnd Stephans (VIZ) in den aposto-
lisehen Schutz, bestitiot die Regel 5. Benedicts wnd die namentlich wif-
aefsiheten Besiteungen, Freiheit von Zehnten wnd die Sepultnr,

Laleran 1189 Jannar 31,
Fgl B, & Wi Naskeiehten. Fhilobg-histor. Klums 1555, Heft & 6
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Cop. im Ms. lat. 11857 4. 11 Paris Bibl. wat. (Résidu 8. Germain
des Pres).

Ich verdanke auch diese Abscheift der gittigen Vermitfelung von
H. Owont. Eine Urkunde Olemens' TV, von 1208 [iir tlas  Kloster
Famute schow Laubin p. 377, wnd er citirl sie aus dem Archiv von 8.
Pancrazio. Das Kloster scheint im 14, Jalwhwndert wnter dem Nanwn
8. Angelo de Subripis an die Cistercionaerinnen von 8. Pancrazio ge-
komien su sein. Fiir die Topogrophie ven Lafiww ist das Stiick
weichtiy. —, Die Besitrungen sind: Cerneterem cum omnibug pertinen-
tiis suis, ecclesiam s. Mariae cum omnibus godifiiis et fabricis
-suis, Cazele castrum quod est subtus Tulfae nouse cum omnibms
pertinentiis suis; ecclesiam s. Nicolui Corfluonsge cum mola et turre
et omnibus pertinentiis suis, ecclesiam = Pauli de Vaccina oum
ommibus pertinentiis suis, castrnm Turicelle cum omnibug perti-
nentiis suig, ecclesiam 8, Stephani terre Musileo cum ommibus
pertinentiis suis, piscinani guam liabetis in loco Anguillariae, ecele-
Gam s Marise in Salce inxts Menmmame cum terris uingis arbori-
bus fructiferis et infroetiferis et ceteris pertinentiis snis, piscinam
quam habetis in ecclesia sancti Thomae, quidguid habetis in castro
sancti lulinni intus et foris, scclesiam sancti Lustri® quae est in
ciuitate Votula com pertinentiis suis, ccolesiam 5. Mariae de Capita-
lunari cmm omuibus pertinentiis suis, bospitale Cerueterss cum
wineis hortis olinis et omnibus pertinentiis snis.
(Clemens &piscopne seruus servorum Dei, Dilectis filiis abbati
monnsterii sancti Michaelis qui dicitur Sub ripa inxta Cerceterem
viusque fratribus tam presentibus quam foturis regularem uitam
professia in perpetuum.  Religiosam uitam eligentibus.
Ego Clamens catholicae ecelesine episcopus ss.